
Állatárak: márc.13
OOBOLY:

Oood (Jő)---------------------
Fair to good — _ —
Médium (kőiepea)__
Common (sllény) _ _

VAOÖ NOVEND. MARHA)
Oood (Jő)________________
Fair to good _ _ _ _

3.75 — ío.og
8.60 Mi
8,00 Mi

ERCZEG FERENC: A HÉT SVÁBHERCZEG FERENC: A HÉT SVÁB 7,00 1M

»,00 — 8,60
7,60 — 8,60.ki megrettenve és elszomorodva nézte a leányt. Ki- 

mondhatlanul sajnálta és meg volt róla győződve, hogy ennek 
a látvának gyötrelmét ősz hajjal is érezni fogja még. Meg- 
szólitot könyörgő és alázatos hangon, de Zorka nem vett ró
la tudom. Mikor pedig megfogta a kezét, a leány egész tes
tében negnl kezdett, majd hirtelen fölemelkedett és az alva
járó bkiytalan és makacs lépteivel kiment az udvarra, ki az 
uccárai megindult a nagytér felé1 Közbe pedig egyre hallatta 
retten* üvöltő panaszát: apa — jaj, apa! — Jani mellette 
futott,eszélt hozzá, rimánkodott neki, de megérinteni már 
nem n^ét

eott Lutz hadnagy izzó szemével.
— Hadnagy ur ... — könyörögte Manln.
Egymásután két lövés dördült el és Manln szó nélkül el

nyúlt a bokrok közt. A virágos hálóköntösén gyorsan szivárgó 
fekete folt terjedt szét.

A nép azalatt beözönlött Manin házába és mindent össze
rombolt . Fölmásztak a háztetőre is, ahol a vörös fáklyafényben 
dühös majmokként garázdálkodtak és reggelig tartó szívós 
tnunkával sikerült a házat üres és csonka rommá változtatótok.

! VAOO MARHA)
Oood (Jő)_____________
Fair to good _ _ _
Médium (köaepaa)__
Canneri and cuttera _

7.60 — 7.76
(.00 7.34
6,00 6,60
6.76 4.76

BIKA)
Oood (Jő)---------------------
Common OtilAny) _ _

6,00 7.00
5,00 — 6,76

OKOR)• • •
Oood (Jő) 0,00A nagyobbik Graf-flunak, Mihálynak, reggel valami dol

ga akadt a hátsó kertben és Igen elcsodálkozott, mikor a csepp
kőbarlang kőnimfája mellett egy másik márványalakot Is lá
tott. Zorka volt, Manln Zorka. Egy Ingben volt szegény és ájul
tén feküdt ott. Sohasem tudódoott ki, hogyan jutott oda. Mi
hály a karjára vette és bevitte édesanyjához, aki rögtön ágyba 
fektette és élesztgetni kezdte.

Estére megjött Gráf Jani Temesvárról, ö már az uccán 
hallotta, hogy Manln szomszédot megölték."

— Hol van Zorka? — kérdezte a házba lépve.
— A zöld szobában, — mondta édesanyja.
Mivel senki sem tartotta vissza. Jani besietett a zöld szo

pta c túlsó végén rozsdavörös nagy ház állott. Zorka 
belépeti kapuján. Vissza sem nézett Janira, aki megállóit a 
küszöb. A ház Manuelé volt, a szerbek másik vezéréé.

Médium (köacpoaj __ _ 600
BORJÚ)

Oood (Jő) 14,00 — 
10,00 — 

6,00 —

Médium (köiapaa) _ _
vm Common (silány) _ _

DISZNÓIró Blomberget, ha kitette lábát az uccára, kalapjukat 
lenget agyogó arcú, hangos emberek vették körül. A nehe
zen n gedő svábok most lobogó lánggal égtek és ez a tűz 
megvi tóttá a versed győző útját.

öreg Koffer valami furcsa dolgot mondott:
A báró ur nemcsak az alibunári rácokat, hanem a 

versét éneteket Is legyőzte.

Select bacon 12,00

Heaviee________ __
Extra heaviee_____

11,60 —
11,00 —

!
Ughti ad feedere_____ 11,00 —
Bonéba
Ka 6 (Kasa)_____ _________ 11.00 —
Re S (Km)_______________ 10.50 —

7,00 —

\bába. Hogy-hogy a németeket? — csodálkozott az ezredes.
Az alibunárlak a császár nevében gyilkoltak és rabol

ták . -Ettől nagyon megfájdult embereink szive, mert a sváb 
mindenekelőtt a gyermekei és a vagyona védelme

zőjét 1 . A svábjaink már kezdtek megvadulni.. .De most me
gint a lázárrá esküsznek.

Zorka teljesen felöltözötten ott kuporodott egy kis zsá
molyon, hófehér sittét a falnak fordította, m karcai teste szabá

sz óra ingája, kös-

BARARYl
Oood (Jő)________ * <* - 

7,00 —lyoe időközökbe* elóre-hátra ringott, 
be s keleti shmtóaassonyook vontatott éneklő hangján "imáig 
csak est Ismételgette: Apa — jaj, apa!

— 78 —

a

üooé 06) S.W — 
1.00 —

Lr;. ; — 79 —

í

se
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«®r $» NEM KAPOTT "LEVELÉRE VA 
LASZT? BIZONYARA TÉVE 
SEN CÍMEZTE LEVELÉT! A 
mi címünk: KANADAI MAGYAR 

ÚJSÁG 296y, Main 8t 
WINNIPEG,

FELHÍVÁS
Felkérem az alant feborolta- 

kat. hogy zaját érdekükben mi
előbb közöljék jelenlegi elmü
ket az alulírott főkonzulátással 
Orosz Imre Abaujszántó Wd- 
land. Szabó Gyula 
hely. Ham ütőn. Ifj 
rás és neje Vámoemlkoia Nlaga 
ra Fxlls, V. Tóth József Felső- 
őrsolca, Montreal. Kriston Já
nos Ibrány Wtodaor. Simon Já 
nos Letkée Niagara Falls, Far
kas Károly Kerecseny St. Catha 
rines. Stelngart Flóriánná Pá- 
ua. Weüand. Kackstetter Já
nos és neje Paks Montreál. Kiss 
Árpád Tés Brldgeburg. Gonga 
Károly Miskolc Wlndsor. Nle- 
dermayer Károly Kercseliget. 
Domine Ferenc Kerecsény Regi 
na. Papp Lajos Montreál. Be 
lom István Montreál Jankó Já
nos Montreál. Relpl István Mór 
Niagara Faiig. Lupeity Mihály, 
Montreál Winnipeg.
György Értény St. Catharlnes.
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Montraáli m. kir. főkonzulátus 

909 Castle Bldg.
Montreál, Que.

AZ ÉRTÉKTELEN FEJÖSTE- 
NEK KISELEJTEZÉSE

“British Columbia Tejterme
lők Szövetsége** határosatSag 
kimondotta, hogy a rossz teje
lőket kiselejtezés! bélyeggel lát
ja el, mert teljesen értelmetlen 
dolog, hogy eteket a tagok egy
másnak eladván kárt okozza
nak a vevőnek s a fejlődés me
netét megakasszák. Ks a Jel 
egy a bal combra jól láthatóan 
égetett kereszt s azt mutatja, 
hogy az illető tehén termelő ké
pessége meg lett vizsgálva és 
be van bizonyítva, hogy nem 
jő tejtermelő.

l >6 éve.

8—U
5

ÉL Sátoralja uj- 
. PaHs And-C*. US.ér**

LUKÁCS LAJOST i:

i: BÁCSKAI P. BÉLA Editor
Hajójegy öe TelepítésiNyomdaigazgatói NEMES GUSZTÁV Irodája 

EGMONTON, ALBERTA, 10211—97th Street 
Kérjen felvflágosltást felszerelt és felszerelés nélküli far
mokról, vagy olcsó kompánia földekről. — Afftdavitokat 
Kanadába letelepedni óhajtó rokonai részére mega zenek. 
Hajójegyek nálam kaphatók. — Feltétlenül biztos, olcsó 
és gyors pénzküldés a világ bármely részébe. — A Northern 
Life Assurance Co , vagyis Életbiztosító Társaság képvise
lője. ------ Mint Nyugatja nada alapos ismerője szívesen

adok felvtiágosltást bármely ide vonatkozó ügyben.
— Ügyvédi és Közjegyzői Szolgálat —

A Kanadai Magyar Ujaég kéyviaatéj.. Előflxatéaakat 4a hirdetések 
reiveaz, falvilőgoaitiat ad. elmváltoxáet sazkéxől.

1A kiadóhivatal vezetője: KOVÁCS MIHÁLY
ára*

26 ÉVES, jó. Apróhirdetések
előre fizetendők retus hocxőHMI 18—H éves leánnyal, 

vallás határos. Fényképéé leve- *80
tetssős esette81 te. KSidJe Se Meeey AMIKOR A CIGÁNY 

JÓVÁTÉTEL! SZAMLARA 
VÁSÁROL

Jékll Pál és Ferencit Ferenc, 
Takács dunaföidvárl gazdálkodóknál 

megjelent két jólöltözőtt cigány 
akik gépírásos levelet mutattak 
fel. amely szerint jóvátétel! szám 
Iára lovakat vásárolnak. Há
rom lovat vettek ezerötszáz pen 
Kőért és az eladókkal együtt a 
postára mentek, ahol utánvét- 

KONZULI KERESTETÉS tel feladták a Járiatleveleket
egy budapesti címre, a lovakat 
pedig elhajtották. Az utánvéte
léé levél néhány nap múlva az
zal jött vissza, hogy a címzett 
ismeretien. A levél felbontása 
után kiderült, hogy az állítóla
gos lókereskedők a levél lera- 
^asztása előtt kilopták a Járiat
leveleket és újságpapírt tettek 
a helyébe. A csendőrség nyomo 
zása szerint a csalást az állítólag 
békéscsabai Nagy Lajos és 
Nagy János követte el. Hason
ló bűncselekmények miatt or
szágszert e körözik őket.

e fényképet Tlassaküldöm. Leveleket
kérem "PIROS RÓZSA" Jelige alatt 
éte—4 A ve. South, LETHBRIDOE,

S—11
FARMEREK SS VADFOGAK ne doh

ALT A.

Mrtt. Ml bármikor MeeereedU tel-
ELADÓ 75 sere Jómlndeégü asántőfőld 
a folyó pertjén épületekkel, 6 mér
földre Wellandtól. Leflsetés 600 dót 
lér. a többi megegyesée eierlnt kőny- 
nyü réailetflvetésre. Csakis komoly 
vevők levelére vilassolok. 8 te ve
HORVÁTH. 818—14 St. NIAGARA

8—11

Jen garanciával. Küldje a bérüket a 
követi eső címre: NORTH STÁB 
TANNER8 681 Tel bot A ve. WINNI
PSO. Maa. SYt MWVCD

88—11

LCVELES DOHÁNYT még lehet kap 
ni ea eddig lamert 16 fontos 
88.68. Ennél sokkal finomabb, lesi 
Hdtva. 16 fontonként 84.60. A Meeey 
Order elősetes beküldése 
megrendelhető: Joe HORVÁTH R R. 
No. 8 AMHERSTBURO, Ont.

Í
FALLS, N Y. U.S.A.

ellenében ELADÓ Leintsen (Zemplén vm.) a 
Pavellaféle belsőség. 860 négyxetől, 
konyha, kamarából álló lakás, 21 mé
teres Eternittel fedett Istálló, erese, 
sertésólak. 8 méter hoaasu Eternittel 
fedett magtár alatta pince. Ssobák- 
konyha padlósva, nagy kertek, ára: 
2200 dollár. Sürgős ajánlatot kér 
ROSSZAY Zoltán nyug. igazgató-ta
nító, KASSA, (Koslee, Csehalovákla) 
Mracná ul. 14 aa. Vételhei elég 1200 
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Felkérem az alant felsorolta
kat, hogy saját érdekükben mi
előbb közöljék Jelenlegi elmüket 
az alulírott m. kir konzulátus
sal: Szilágyi László, régi elme; 
Campbeüford, Ont. utóbbi Prin 
ce Albert. Raffai Antal és neje, 
régi elme Last Laké, Alta. Ko- 
vallk Mihály, nyíregyházi Ulető 
ségü Vécsey-köz. Bendzsák Ist
ván régi Punnlchy, Sask. Wi- 
gand Henrik régi elme Box: 16 
Neudorf, Sask. Vince Gyula ré
gi elme Stettin, Alta. Kurucz 
Nándomé régi elme Box 14 Bru 
no, Sask. Treszl Ferenc régi el
me 812 First St. E. Calgary, Al
ta. Schwartz János régi elme: 
223 A ve. C. North, Saskatoon, 
Sask. Jasko János régi elme: 
Nacmlne, Alta. Tóth István, 
Hövej-i illetőségű; régi elme; 
Davidson Farm Merchand Mán 

wj j Grasics József régi címe Roy.1 j B. C. Rustyák Imre régi elme*: 
i |Snowshoe, B.C. Síkúra Miklós 

Tégi elme Box: 641 vagy 270 
sxutl értesíti Ksnada magyarságát, a borbély. Main Street Winnipeg, Mán.

ás ebőmestereket, hogy Winnipegen 264 Jarvls

8—14
t
tELADÓ gyorsam, elutazás miatt 80 

akeres tarai Rena.ua B.C.-ben 40 
mlle-re nyugatra Nelsontól ős kftsvet 
len es Arrow Laké mellett. 8 aker- 
nyl müveit föld, sok barack és alma 'atutdian#*

'Íotwhiskeytb van a farmon. Jó lakóhál. Istálló,
ceirkehás és más melléképület, forrás 
vla te vagy 16 akar nagy erdő van 
rajta. Esen farm ára $1500 . 8600 fisé 
leadó a vételkor: a többi megegyesée 
asertnt történhető. A legkitűnőbb 
gyümölcstermő hely és a legel kai ma 
aabb csirke tenyésztésre. Csakis ko
moly vevők érdeklődjenek NEMEDY 
GYULA Irodájában. RAYMOND, Alta 
BOX: 838. British Columbiában la 
kők érdeklődhetnek mindjárt a tu
lajdonosnál. Cím: M. ROHN Renatta 
B.C.

dollár.

KANADA LEGÖREGEBB 
PÁLINKA KÖZÜL VALÓ- 
AMINT AZT AZ ÁLLAM 
PECSÉTJE IS BIZONYÍTJA

ti

ROSSZUL EMÉSZT A GYOMRÁT 
NINCS ÉTVÁGYÁT

TőzsdeSok ezer ember NugaTone-nak kö 
•zönheti égés*gégének Javulását és 
erejének gyarapodását. Emésstést *a 
▼araik voltak ée rossz volt az étvá
gyuk i. Nuga-Tone szedése folytán as 
étvágyuk Javult, jobban isiét nekik 
az étel és a gyomor nehézség nélkül 
Jól megemésztette az ételt. Ily mó
don az izmok, az idegtk és testüknek 
különböző szervei erősödtek és job
ban működtek, ami az általános köz
érzetet lényegesen megjavította.

Nuga-Tone önnek Is meg fogja ja 
vltani as egészségét, enyhe módon ki 
tisztítja a sservesetet a mérgező anya 
goktól, megszünteti a székrekedést, 
megakadályozza a gyomor és bél gá
zok képződését, envhltf a vese- ée hó
lyagbán talmakst, valamint a hasonló 
hatokat, melyeket as általános kime
rültség ée az elgyengfllt állapot okoz 
székrekedés következtében. ön ve
het Nuga-Tonet mindenütt, ahol orvos 
eágot árulnak. Ha nem volne raktá
ron a kereskedőnél, ahol ön vásárol
ni szokott kérje, hogv rendelte meg 
a részére s nagybani árusítótól

A múltbeli Winnipeg! helyben! sS 
ró árak a köveik esők voltak:

BÚZA —
No 1 $1.12% No 2 $1.09% No $ 

$1.04% No 4 $0.99% No 6 $0.94
HAZAUTAZÁS MIATT sürgősen el
adó egy jólberendezett és jólmenő ko 
▼ácsmühely. Kétszobás uj lakóház 
berendezéssel. Ara 800 dollár. Bő
vebb felvilágosításért Írjanak az ér
deklődők az alanti címre: John Prass 
ttcskai HANDSWORTH, Sask.

DJTTON ANTAL ZAB —
No 2 C W 60% No 3 C W 61%

ARRA
10—12

No 3 C W 60% No 4 C W 46%
M. kir Konxutétua.

Ave alatt valódi ÓHAZAI M0KÖSZÖR0S LEN —
No 1 N CW $2 48% No 2 C W 

$2.44% No 3 C W $2.08%

ROZS —
No 1 és 2 CW 69% No 3 CW 64%

Royal Hungárián Coneulate 

626 Royal Bank of Canada Bldg 

Corner Main & Williams Streets 

WINNIPEG, Mán.

KERESEK egy jó kovács segédet ál
landó munkára. Bővebb felvilágosí
tásért érdeklődni lehet levélben: L.
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MOELYT nyitott és a legfinomabb munkákat

Jányos áron vállalja, taljua garanciával. I

PONGÓ. IRMA. Alta.
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